
 

Årsmøte 2024 
Dato: 10.04.2024 

Klokkeslett: 19:00  

Sted: Teams  

 

 

 

Dagsorden  

1. Forslag til forretningsorden  

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

3. Valg av 2 møtereferenter 

4. Valg av møteleder 

5. Valg av 2 til å underskrive protokollen 

6. Valg av 3 til tellekorps  

7. Årsmelding fra styret og undergrupper 2023 

8. Årsregnskap 2023 og forslag til budsjett 2024 

9. Revisjonsberetning 

10. Innkommende forslag 

11. Valg 

 

 

Gjør oppmerksom på at det kun er medlemmer som har betalt kontingent og 

grunnkontingent til NKK for 2024, som har stemmerett på årsmøte. 

Æresmedlemmer har kun stemmerett dersom de har betalt grunnkontingent til NKK 

 

 

 



Forretningsorden for årsmøter i Norsk Akita Klubb  

Forretningsorden er et sett med regler som skal legges til grunn under gjennomføringen av 

årsmøte. Forretningsorden godkjennes som første punkt på dagsorden ved åpning av møte. 

Et medlem som ber om ordet til forretningsorden får det utenom oppsatt talerliste, men bare 

en gang i hver sak. Man har krav på ordet til forretningsorden for å slå strek, begrensning av 

taletid eller uttale seg om avstemning.  

 

Avstemming  
Avstemming etter at alle som ønsker ordet er ferdig, eller det er vedtatt å sette strek. 

Ordstyrer refererer de forslag som foreligger og redegjør for hvordan avstemmingen skal 

foregå. Krav til skriftlig avstemming skal tas til følge.  

 

Åpen avstemming over et forslag kan foregå ved akklamasjon. Er det mer enn et forslag kan 

voteringen foregå ved håndsopprekking eller ved skriftlig avstemming. Stemmene skal telles 

av et valgt tellekorps og antall stemmer føres inn i protokollen.  

 

Avstemming gjøres ved alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, blanke stemmer teller 

ikke). Lovendringer avgjøres ved kvalifisert flertall, det vil si at stemmer må være mer enn 2/3 

av avgitte stemmer, jf. Lov for Norsk Akita Klubb § 3-1.  

 

Avstemmingsregler  
Hvis det forekommer flere forslag til vedtak i en sak, skal ordstyrer gå frem slik:  

- Forslag som ikke direkte angår saken forkastes straks.  

- Eventuelt utsettingsforslag tas opp til avstemming.  

- Blir dette ikke vedtatt, skal en begynne med å sette opp de mest ytterliggående forslag opp 

mot hverandre.  

 

Fremgangsmåte ved valg  
Ved valg brukes alminnelig flertall. Hvis tre eller flere kandidater og ingen av dem får mer enn 

50 % av stemmene, skyves den med minst stemmer ut, og det foretas omvalg. Dette gjentas 

til en av kandidatene får mer enn 50 % av stemmene. Ved stemmelikhet avgjøres det ved 

loddtrekning. 

 

 

 

 

 



Årsberetning fra Styret 

Styret har hatt mange varierte poster i året som har gått.  

Mye mail fra NKK og tilbakemeldinger dit, deriblant høringssvar til den nye Hundeloven.  
 

Vi har hatt til sammen 7 styremøter med påfølgende hyppig kommunikasjon mellom oss i 

styret for arbeidet og planene som skulle gjøres. Sammen med “undergrupper”, 

samarbeidspartnere  

Inkludert aktiviteter. Mye tilrettelegging utenfor styremøter.  

Beklageligvis har en del arbeid blitt noe hemmet av tidvis uventet ekstraarbeid.  
 

Gjennomførte Årsmøtet i 20 april på Teams  

Japanspesialen ble gjennomført på en meget god måte i pinsehelgen i 26.-29.mai  

Planene for denne frem mot 2024 kom raskt i gang igjen tidlig høst. En stor og tidkrevende 

jobb som er gjort  

Eget initiativ 28.juni Leder og nestleder deltok på gratis oppdateringskurs i 

organisasjonsarbeid via NKK Region Østfold 

Blodsporkurs regi NAK og Dachshundklubben region Nordvestlandet med Moskusstuggu 23.-

25.juni  

Blodsporprøven på Dovrefjell lå klar den 12.-13.august med rekordstor påmelding, men 

dessverre kom uværet “Hans” i veien, og vi måtte avlyse på grunn av at deltakerne ikke kom 

seg frem. Deriblant flere dommere. 
 

Forberedelsene til å søke NM startet opp like i etterkant  

Et arbeid som fortsatt pågår etter at vi fikk tildelt dette arrangementet.  

Dato NM 17.-18.august 2024  
 

Vi deltok på Oslo Dog Show i Lillestrøm 15.-17.september med egen stand for å promotere 

Norsk Akita Klubb og rasen vår.  

En viktig tilstedeværelse.  
 

Det jobbes kontinuerlig med å skaffe sponsorer og gaver til våre arrangementer.  
 

3 personer ble påmeldt avlsrådskurs som ble avholdt på nyåret 2024.  

Synlighet i hunde Norge er viktig utad.  

Et Valpeshow er ett av dem.  

Vi er en liten raseklubb og samarbeide på tvers om nødvendig for å kunne gjennomføre et slikt 

type arrangement ble inngått mellom NAK og Toten og omegn hundeklubb på senhøsten. 

Avholdes 30.06.24  
 

Forumsiden vår er fulgt opp gjennom året, og besvart enkelte via melding når behovet for det 

har vært tilstede.  
 

Det er en sak styret vil beklage overfor årsmøtet. Referater ut til medlemmer har vært 

mangelfullt. Dette er tatt tak i for å rette opp i.  
 

Styret håper at Akitaposten og nettannonser har gitt litt synlighet og innblikk av det arbeidet 

som er lagt ned for Norsk Akita Klubb  
 

For styret i NAK  
 

Leder Hanne Kristin Kjelsberg-Odden  



Årsberetning fra Sunnhetsutvalget 

Sunnhetsutvalget har i 2023 bestått av:  
 

• Britt Nyberg, leder  
• Lisbeth Overgård Høyem, medlem  
• Linn Merethe Kjønna, medlem  

   

STATISTIKK FOR 2023  
Øyelysningsresultater (ECVO):  

13. hunder har blitt øyelyst:  
• Alle 13 hunder ble øyelyst uten anmerkning  
  
  

AD-resultater:  
6 hunder ble røntget:  

• Disse 6 hundene fikk alle diagnosen 0 (eller fri)  
   
HD-resultater:  
10 hunder ble røntget:  

• 7 hunder fikk diagnosen A  
• 3 hunder fikk diagnosen C  

   
Kull registrert hos NKK fra 01.01.22 til 31.12.23:  
2 kull med til sammen 2 valper  
   
Hannhunder med registrert avkom i Norge i år 2023:  
LOI05/122668                               Kajitsu No Nikkotoshi (3 kull totalt)  
ÖHZB/AK580  Nihon No Egao K’leinikaeru (1 kull)  
  
  
Det er registrert 2 kull med akita valper med 1 valp i hvert kull i 2023, som er adskillig lavere en i 
2022. I tillegg er det ikke blitt registrert noen importer. Det finnes mange grunner til dette men vi 
håper at trenden snur i rasen i tiden som kommer.  
 

SU har fått en rekke henvendelser, både via telefon og mail. Det har vært generelle spørsmål om 
rasen, slektskap og avlsarbeid. Det har også vært spørsmål relatert til import og gemytt.  
Det begynner å dukke opp muligheter til DNA-testing. Noe som vil gi en pekepinn om hvordan det står 
til med de hundene man har planlagt å bruke i avl. Nevnes kan «Genetic Diversity Test» som viser 
hvor stor innavlsgrad det er i avlsdyrene og i tillegg kan man sjekke hvordan en kombinasjon mellom 
to individer vil arte seg. Det kan testes for «Amalogensis Imperfecta» som er en recessiv nedarvet 
tannlidelse hvor selve tannemaljen blir affektert. Emaljen får groper og blir porøs. Dessverre er det 
blitt mye penger involvert ved salg av akita i enkelte land, inklusive Japan, som har gjort at AI er noe vi 
bør være mer oppmerksomme på i fremtiden.   
I tillegg kan man også teste hunder for bærer av genet for langpels hvis man ønsker det.  
  
SU har hatt sine faste spalter i Akitaposten med resultater fra HD/AA-røngten og øyelysing. Her har 
det også kommet informasjon om importer, om kull med valper etter foreldre som oppfyller klubbens 
avlskriterier. Kull der en eller begge foreldrene ikke oppfyller klubbens retningslinjer, står også 
oppført.  
  



SU vil presisere viktigheten med godt gjennomtenkte kombinasjoner. Klubbens avlskriterier er ikke 
vanskelige å oppfylle hvis man planlegger å ta et kull. Avlskriteriene er ikke satt opp for å sette 
kjepper i hjulet hos oppdrettere men er satt opp for å holde rasen så frisk som mulig og tilse at det vil 
være mulige avlskombinasjoner også i fremtiden.  
  
SU takker alle klubbens medlemmer og oppdrettere for året som har gått, og for at dere har vært 
åpne og sendt inn materiell og informasjon som er viktig for vårt arbeid med rasen. Det er gull verdt 
og bidrar til å fremme rasens helse og gemytt. Vi tar gjerne imot mer informasjon.  
  
Fortsett med å spørre oss i SU hvis dere lurer på noe når det gjelder avl, helse eller importer, vi 
hjelper dere så godt vi kan.  
   
For Sunnhetsutvalget,  
 

Britt Nyberg, Lisbeth Overgård Høyem og Linn Merethe Kjønna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetning fra Akitapostredaksjonen 

 

Akitaposten har kommet ut med 4 nummer i 2023, 3 nummer ble sendt digital på 

mail og julenummeret ble sendt ut som blad. 

Fortsatt flere som er flinke til å dele stoff med oss, og alle sier ja når vi spør om 

noen ønsker å bidra til de forskjellige temaene. Tusen takk for det! Og takk til alle 

som hjelper oss med å få det til. 

Bjeff og pote fra redaktørbærtene 

Tilde og Carina Kjos-Klevan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetning fra valpeformidler 

 
Det har vært noen flere henvendelser i løpet av 2023 en året før.  Det er jo positivt!!  Folk følger 
med på klubbens valpeformidling på FB, og de henvender seg direkte til oppdretterne.  
 

Mange har lest seg opp på rasen og vil gjerne ha en Akita.  Jeg svarer så godt jeg kan på 

spørsmål om rasen vår, og sender videre når jeg selv føler jeg mangler gode svar.  
 

 Erfarer at noen velger å importere og noen velger andre raser, siden det blir født så få kull i 
året.  Når det blir lagt ut en annonse fra oppdretter ang valpe-planer, får jeg flere henvendelser.   
 

Så interessen og lysten til å få en Akita er så absolutt til stede.  
   
Inger-Karin Helander  
valpeformidler  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetning fra utstillingskomiteen 

Utstillingskomiteen startet oppløpet mot Japanspesialen 2023 med en endring av komiteens 
medlemmer. NAKs interne utstillingskomite besto til slutt av Magne Bergersen, Monica 
Nilsson og Linn M. Kjønna, hvorav førstnevnte og sistnevnte også var klubbens 
representanter i den felles utstillingskomiteen i samarbeid med Japansk Urhundklubb i 
Norge og Norsk American Akita Klubb.  
 

Etter en intens oppkjøring mot arrangementet dro klubbene i land et vellykket arrangement, 
som har fått oppmerksomhet både i innland og utland. Vi har samarbeidet godt mellom 
klubben, og hatt en velfungerende felles komite.  
 

Utstillingskomiteen vil takke for all hjelp og bidrag før, under og etter arrangementet!  
  
På vegne av utstillingskomiteen  
  
Linn M. Kjønna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





INNKOMMENDE FORSLAG 

 
Det er i år ikke kommet inn noen saker/forslag til årsmøtet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VALG 

Presentasjon av kandidater 

 

Laura Kleven, varamedlem 

Jeg heter Laura Kleven og er 38 år gammel. Opprinelig er ifra Litauen men bor i Norge i 11 år. Bor 
på Stjørdal. Jobber med psykisk utviklingshemna. Har oppvokst på småbruk. Jeg har ei japansk 
akita på snart to år og holder på med utstillinger både i Norge og utland.  

 

André Østli 

Jeg heter André Østli. 

Jeg er per nå 32 år gammel, bor på Hamar i innlandet sammen med samboer, en sønn på 9 år 

og godeste Chiaki Go Shinsetsu på 18mnd. 

Chiaki er vår første hund, der akita har stått høyt på listen i mange år, og vi kunne ikke vært 

mer happy med Chiaki. 

 

Har drevet med litt utstilling som er meget gøy, Å tar på meg vervet som Vara med 

pågangsmot! 

Ønsker å kunne bidra så godt jeg kan! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HUSK: 

BRUK STEMMERETTEN DIN  

 

BRUKSANVISNING  

1. Forhåndsstemmer ved valg.  

Klubbens § 3.2 gir muligheter for de av klubbens medlemmer som ikke kan møte på årsmøte 

til å gi sin stemme til valget.  

Forhåndsstemming foregår på følgende måte:  

A.      Sett et X for Ja ved den kandidat du ønsker at skal bli en del av det nye styret.  

            Sett et X for Blank for den kandidat du ikke ønsker at skal sitte i det nye styret.  

           

             Intet X er ikke avgitt stemme.  

 

            NB! Kun 1 X per kandidat og styreverv.  

 

B.       Stemmeseddelen legges i lukket, umerket konvolutt.  

 

C. Konvolutten med stemmeseddelen legges i ny konvolutt sammen med resten av stemmeseddelen 

(merket ”Forhåndsstemmen er avgitt av”), påført navn og adresse.  

 

Alt dette sendes til:  

Linn Merethe Kjønna  

Åssvingen 7  

1890 Rakkestad  

 

Konvolutten må sendes til nestleder Linn Merethe Kjønna og være poststemplet senest 2.april 2024. 

 

NB! Skriv ikke ditt navn på stemmeseddelen, eller den konvolutten som stemmeseddelen legges i. 

 

 

 

 



 

 

 

(Fullmakten gis til den som skal ivareta stemmen din på årsmøte) 

 

FULLMAKT 

 

Jeg…………………………………………………………………  

 

 

gir herved………………………………………………………………  

fullmakt til å bruke min stemme på årsmøte i Norsk Akita klubb  

 

 

 

Sted: ……………………   Dato: …………………  

 

 

Underskrift: …………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FORHÅNDSSTEMMEN ER AVGITT AV: 

(Bruk blokkbokstaver) 

 

 

Navn: …………….…………………………………………………………………………… ………...  

 

 

Adresse:………...……………………………………………………………………………… ………..  

 

 

Postnr: ……………………………………….  

 

 

Poststed:……………………...………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stemmeseddel til Norsk Akita Klubb sitt årsmøte 2024 

Det kan bare stemmes på en kandidat per verv. Stemmesedler der dette ikke 

følges, eller har overstrykninger eller kommentarer, blir forkastet. 

  

Stemmeseddel for Norsk Akita Klubb 2024  
  

  

        Sett KUN 1X (JA eller 

BLANK)  

  

Nestleder for 2 

år  

Andrea Emilie 

Stornes  

NY    JA    BLANK    

                   

        Sett KUN 1X (JA eller 

BLANK)  

   

Sekretær for 

2   år  

Linn Merethe 

Kjønna  

NY    JA    BLANK    

                   

        Sett KUN 1X (JA eller 

BLANK)  

   

Styremedlem for 

2 år  

Viktorija 

Jučinskė   

  

NY    JA    BLANK    

                   

        Sett KUN 2X (JA eller 

BLANK på hver delegat)  

   

2 Vara-

medlemmer for 1 

år  

Andrè 

Østli               

NY    JA    BLANK    

Laura   Kleven     NY    JA    BLANK    

                   

        Sett KUN 1X (JA eller 

BLANK)  

   

Revisor for 1 år  Ruth Esquivel  NY    JA    BLANK    

                   

        Sett KUN 1X (JA eller 

BLANK)  

   

Vararevisor for 1 

år  

Arvid Helander  GJENVALG    JA    BLANK    

                   

        Sett KUN 3X (JA eller 

BLANK på hver delegat)  

   

Valgkomitè   

for 1 år (3 

medlemmer)  

Carina Kjos-

Klevan  

GJENVALG    JA    BLANK    

Britt Nyberg  GJENVALG    JA    BLANK    

Inger-Karin 

Helander  

GJENVALG    JA    BLANK    

 


